

# Årsredovisning för

# Alfaredo AB

556886-5546

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lena Alfredsson  
Styrelseledamot

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alfaredo AB, 556886-5546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och utveckling av läromedel inklusive fotografier.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 014	3 315	2 470	1 212
Resultat efter finansiella poster	1 803	3 075	2 129	681
Soliditet %	89,6	83,9	82,5	82,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 39%. Anledningen till detta är minskade royaltointäkter under 2024 jämfört med 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 125 413	1 975 822
Balanseras i ny räkning		1 975 822	-1 975 822
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			1 177 565
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 897 235</b>	<b>1 177 565</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 897 235
Årets resultat	1 177 565
<b>Summa</b>	<b>7 074 800</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	6 864 800
<b>Summa</b>	<b>7 074 800</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolaget resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy.

Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 013 795	3 315 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 013 795</b>	<b>3 315 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-120 894	-77 723
Personalkostnader	2	-265 102	-257 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 049	-7 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-393 045</b>	<b>-341 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 620 750</b>	<b>2 973 103</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		106 293	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 619	45 993
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	56 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 025	-639
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>181 887</b>	<b>101 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 802 637</b>	<b>3 074 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-284 000	-578 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-284 000</b>	<b>-578 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 518 637</b>	<b>2 496 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 072	-521 149
<b>Årets resultat</b>		<b>1 177 565</b>	<b>1 975 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 991	17 040
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 991</b>	<b>17 040</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	9 800 000	2 450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 800 000</b>	<b>3 450 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 809 991</b>	<b>3 467 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		174 238	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 270	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 508</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		312 097	6 109 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 097</b>	<b>6 109 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>493 605</b>	<b>6 109 342</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 303 596</b>	<b>9 576 382</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 897 235	4 125 413
Årets resultat		1 177 565	1 975 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 074 800</b>	<b>6 101 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 124 800</b>	<b>6 151 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 650 000	2 366 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 650 000</b>	<b>2 366 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		91 087	429 667
Övriga skulder		417 709	609 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>528 796</b>	<b>1 059 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 303 596</b>	<b>9 576 382</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 247	35 247
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 247</b>	<b>35 247</b>
Ingående avskrivningar	-18 207	-11 158
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 049	-7 049
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 256</b>	<b>-18 207</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 991</b>	<b>17 040</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-1 000 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-56 514
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	56 514
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 5 Kapitalförsäkringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets insättningar	7 600 000	0
Årets uttag	-250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 800 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 800 000</b>	<b>2 450 000</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Lena Alfredsson*

2025-06-16

Lena Alfredsson  
Styrelseledamot

Datum